
EMPRESA EXECUTORA: CONSTRUTORA NOVO MUNDO EIRELLI - CNPJ. 03.951.168/0001-70

CONTRATO DE OBRAS PÚBLICA PMT N.º 030/2022 ORDEM DE SERVIÇO - SEOB N.º 004/2022

PROCESSO DE LICITAÇÃO PMT N.º 037/2022 DATA: 02 DE AGOSTO DE 2022

PREGÃO ELETRÔNICO PMT N.º 023/2022

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO PRAZO  DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE MESES) MESES

GESTÃO E FISCALIZAÇÃO: SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO DATA DO CONTRATO: 18 DE JULHO DE 2022

DATA DA MEDIÇÃO: 05/10/2023

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO - (BM 014)

OBRA/SERVIÇO: Contratação de empresa de engenharia ou arquitetura para pavimentação em paralelepípedos graníticos, de diversas ruas do 
município de Toritama.

RUA IVANDILSON VASCONCELOS DA SILVA (trecho 2) - "Rua Panamá" - (Trecho não contemplado no Convênio da SUDENE).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 (OITO) MESES + 08 (OITO) MESES 
REPROGRAMAÇÃO

RUA JOSÉ CHAGAS SOBRINHO - "Rua de ligação entre o Bairro Coqueiral e a PE-090)

Página 1 de 4



EMPRESA EXECUTORA: CONSTRUTORA NOVO MUNDO EIRELLI - CNPJ. 03.951.168/0001-70

CONTRATO DE OBRAS PÚBLICA PMT N.º 030/2022 ORDEM DE SERVIÇO - SEOB N.º 004/2022

PROCESSO DE LICITAÇÃO PMT N.º 037/2022 DATA: 02 DE AGOSTO DE 2022

PREGÃO ELETRÔNICO PMT N.º 023/2022

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO PRAZO  DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE MESES) MESES

GESTÃO E FISCALIZAÇÃO: SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO DATA DO CONTRATO: 18 DE JULHO DE 2022

DATA DA MEDIÇÃO: 05/10/2023

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO - (BM 014)

OBRA/SERVIÇO: Contratação de empresa de engenharia ou arquitetura para pavimentação em paralelepípedos graníticos, de diversas ruas do 
município de Toritama.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 (OITO) MESES + 08 (OITO) MESES 
REPROGRAMAÇÃO

RUA PROJETADA 03 "S6Q26Q28" (cód. log. 425)

RUA PROJETADA 04 "S6Q31Q77" (Cód. Log. 899)

Página 2 de 4



EMPRESA EXECUTORA: CONSTRUTORA NOVO MUNDO EIRELLI - CNPJ. 03.951.168/0001-70

CONTRATO DE OBRAS PÚBLICA PMT N.º 030/2022 ORDEM DE SERVIÇO - SEOB N.º 004/2022

PROCESSO DE LICITAÇÃO PMT N.º 037/2022 DATA: 02 DE AGOSTO DE 2022

PREGÃO ELETRÔNICO PMT N.º 023/2022

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO PRAZO  DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE MESES) MESES

GESTÃO E FISCALIZAÇÃO: SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO DATA DO CONTRATO: 18 DE JULHO DE 2022

DATA DA MEDIÇÃO: 05/10/2023

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO - (BM 014)

OBRA/SERVIÇO: Contratação de empresa de engenharia ou arquitetura para pavimentação em paralelepípedos graníticos, de diversas ruas do 
município de Toritama.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 (OITO) MESES + 08 (OITO) MESES 
REPROGRAMAÇÃO

CROQUI DE LOCALIZAÇÃO 

PAVIMENTAÇÃO NO LOTEAMENTO BOA ESPERANÇA

Página 3 de 4



EMPRESA EXECUTORA: CONSTRUTORA NOVO MUNDO EIRELLI - CNPJ. 03.951.168/0001-70

CONTRATO DE OBRAS PÚBLICA PMT N.º 030/2022 ORDEM DE SERVIÇO - SEOB N.º 004/2022

PROCESSO DE LICITAÇÃO PMT N.º 037/2022 DATA: 02 DE AGOSTO DE 2022

PREGÃO ELETRÔNICO PMT N.º 023/2022

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO PRAZO  DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE MESES) MESES

GESTÃO E FISCALIZAÇÃO: SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO DATA DO CONTRATO: 18 DE JULHO DE 2022

DATA DA MEDIÇÃO: 05/10/2023

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO - (BM 014)

OBRA/SERVIÇO: Contratação de empresa de engenharia ou arquitetura para pavimentação em paralelepípedos graníticos, de diversas ruas do 
município de Toritama.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 (OITO) MESES + 08 (OITO) MESES 
REPROGRAMAÇÃO

PAVIMENTAÇÃO NO BAIRRO AREAL

PAVIMENTAÇÃO NO BAIRRO COQUEIRAL

Página 4 de 4


		2023-10-05T18:53:48-0300




